



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Søren Buus Jensen Holding ApS

**Fuglebo 19
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 33 95 93 38

Årsrapport for 2021/2022

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. december 2022
Dirigent

Navn: Søren Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Søren Buus Jensen Holding ApS
Fuglebo 19
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 33 95 93 38
Stiftet: 23. september 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Søren Buus Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber, investering i aktier, obligationer og øvrige værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 368, og et underskud på tkr. 360 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet har tabt på sine værdipapir investeringer. Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/2023.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-12.875	-11
Bruttoresultat		-12.875	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.328	62
Andre finansielle indtægter		131.354	620
Nedskrivning af finansielle aktiver		-498.554	-48
Andre finansielle omkostninger		-15.475	-16
Resultat før skat		-368.222	607
Skat af årets resultat	1	7.951	-120
Årets resultat		-360.271	487
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.328	62
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		-501.999	312
I alt disponering		-360.271	487
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>259.063</u>	<u>231</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>259.063</u>	<u>231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>259.063</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.951	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>43.388</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt		<u>51.339</u>	<u>51</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.136.778</u>	<u>4.756</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>4.136.778</u>	<u>4.756</u>
Likvide beholdninger		<u>110.636</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.298.753</u>	<u>4.834</u>
Aktiver i alt		<u>4.557.816</u>	<u>5.065</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106
Overført resultat		4.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113
Egenkapital i alt		<u>4.823</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12
Gæld til tilknyttede virksomheder		125
Anden gæld		80
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>242</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>242</u>
Passiver i alt		<u>5.065</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	106.735	113.000	4.523.935
Årets resultat	0	27.328	114.400	-501.999
	0	27.328	114.400	-501.999
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
	0	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	134.063	114.400	4.021.936
Egenkapital, ultimo				<u>4.350.399</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-7.951	24
Skat af årets resultat i alt	-7.951	120
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	106.735	45
Årets resultat efter skat	27.328	61
Værdireguleringer, ultimo	134.063	106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.063	231

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speciallæge Søren Buus Jensen ApS under frivillig likvidation	Frederiksberg	100%	259.063	27.328

Noter

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.026.705	8.357	222.968	0
Børsnoterede obligationer	2.110.074	0	275.586	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2022.